5
,6

0
0

1
0

,6
5

3
,3

0
0

1
4

,3
8

4
,6

1
0

1
9

,9
3

2
,7

7
0

每
坪
單
價

(元
)

6
2

0
,0

0
0

6
0

1
,0

0
0

6
0

1
,0

0
0

6
2

0
,0

0
0

5
7

0
,0

0
0

5
7

7
,0

0
0

5
8

3
,0

0
0

2
1

F

受
配
人
姓
名

郭
耀
東
、
郭
毅
緯

（
信
託
財
產
）
委

託
人
：
郭
金
益

協
議
合
建
戶

該
戶
總
價

(元
)

2
6

,3
6

8
,7

5
0

1
8

,0
2

2
,4

4
0

1
8

,0
2

2
,4

4
0

2
6

,8
0

0
,0

0
0

1
0

,7
6

5
,4

4
0

1
4

,5
0

9
,2

6
0

2
0

,1
0

3
,7

2
0

每
坪
單
價

(元
)

6
2

5
,0

0
0

6
0

6
,0

0
0

6
0

6
,0

0
0

6
2

5
,0

0
0

5
7

6
,0

0
0

5
8

2
,0

0
0

5
8

8
,0

0
0

2
2

F

受
配
人
姓
名

協
議
合
建
戶

該
戶
總
價

(元
)

2
7

,9
2

9
,7

8
0

1
9

,0
9

3
,0

8
0

1
9

,0
9

3
,0

8
0

2
8

,3
8

6
,5

6
0

1
1

,3
8

2
,2

1
0

1
5

,3
5

6
,8

8
0

2
1

,2
6

6
,1

8
0

每
坪
單
價

(元
)

6
6

2
,0

0
0

6
4

2
,0

0
0

6
4

2
,0

0
0

6
6

2
,0

0
0

6
0

9
,0

0
0

6
1

6
,0

0
0

6
2

2
,0

0
0

2
8

F

受
配
人
姓
名

臺
灣
土
地
銀
行
股

份
有
限
公
司
（
信

託
財
產
）
委
託

人
：
榮
座
建
設
股

份
有
限
公
司

臺
灣
土
地
銀
行
股

份
有
限
公
司
（
信

託
財
產
）
委
託

人
：
榮
座
建
設
股

份
有
限
公
司

核定版

變更新北市永和區樂華段 295地號等 33筆土地都市更新權利變換計畫案 13-14

變更前

核定版

變更新北市永和區樂華段 295地號等 33筆土地都市更新權利變換計畫案 13-15

變更後

圖 13-2-1 更新後停車位分配單元及位置對照圖

車位編號 產權面積(㎡) 車位1 36.57 車位2 18.28 車位3 18.28 車位4 18.28 車位5 18.28 車位6 18.28 車位7 18.28 車位8 18.28 車位9 18.28 車位10 18.28

車位編號 產權面積(㎡) 車位11 18.28 車位12 18.28 車位13 18.28 車位14 18.28 車位15 18.28 車位16 18.28 車位17 18.28 車位18 18.28 車位19 18.28 車位20 18.28

車位編號 產權面積(㎡) 車位21 18.28 車位22 18.28 車位23 18.28 車位24 18.28 車位25 18.28 車位26 18.28 車位27 18.28 車位28 18.28 車位29 18.28 車位30 18.28

車位編號 產權面積(㎡) 車位31 18.28 車位32 18.28 車位33 18.28 車位34 18.28 車位35 18.28 車位36 18.28 車位37 18.28 車位38 18.28 車位39 18.28 車位40 18.28

車位編號 產權面積(㎡) 車位41 18.28 車位42 36.57 車位43 36.57 車位44 36.57 車位45 31.55 車位46 31.55 車位47 36.57 車位48 36.57 車位49 31.55 車位50 36.57

車位編號 產權面積(㎡) 車位51 36.57 車位52 36.57 車位53 31.55 車位54 36.57 車位55 36.57 車位56 36.57 車位57 36.57 車位58 36.57 車位59 31.55 車位60 36.57

車位編號 產權面積(㎡) 車位61 31.55 車位62 36.57 車位63 31.55 車位64 36.57 車位65 31.55 車位66 31.55 車位67 31.55 車位68 31.55 車位69 36.57 車位70 31.55

車位編號 產權面積(㎡) 車位71 31.55 車位72 31.55 車位73 31.55 車位74 36.57 車位75 31.55 車位76 36.57 車位77 36.57 車位78 36.57 車位79 31.55 車位80 36.57

車位編號 產權面積(㎡) 車位81 36.57 車位82 36.57 車位83 36.57 車位84 36.57 車位85 31.55 車位86 36.57 車位87 31.55 車位88 36.57 車位89 31.55 車位90 36.57

車位編號 產權面積(㎡) 車位91 31.55 車位92 31.55 車位93 31.55 車位94 31.55 車位95 36.57 車位96 31.55 車位97 31.55 車位98 31.55 車位99 31.55 車位100 36.57

車位編號 產權面積(㎡) 車位101 31.55 車位102 36.57 車位103 36.57 車位104 36.57 車位105 31.55 車位106 36.57 車位107 36.57 車位108 36.57 車位109 36.57 車位110 36.57

車位編號 產權面積(㎡) 車位111 31.55 車位112 36.57 車位113 31.55 車位114 36.57 車位115 31.55 車位116 36.57 車位117 31.55 車位118 31.55 車位119 31.55 車位120 31.55

車位編號 產權面積(㎡) 車位121 36.57 車位122 31.55 車位123 31.55 車位124 31.55 車位125 31.55 車位126 36.57 車位127 31.55 車位128 36.57 車位129 36.57 車位130 36.57

車位編號 產權面積(㎡) 車位131 31.55 車位132 36.57 車位133 36.57 車位134 36.57 車位135 36.57 車位136 36.57 車位137 31.55 車位138 36.57 車位139 31.55 車位140 36.57

車位編號 產權面積(㎡) 車位141 31.55 車位142 36.57 車位143 31.55 車位144 31.55 車位145 31.55 車位146 31.55 車位147 36.57 車位148 31.55 車位149 31.55 車位150 31.55

車位編號 產權面積(㎡) 車位151 31.55 車位152 31.55 車位153 31.55 車位154 31.55

受配人姓名

郭耀東、郭毅緯（信

託財產）委託人：郭

金益

該車位總價(元) 2,000,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000

受配人姓名

郭耀東、郭毅緯（信

託財產）委託人：郭

金益

協議合建戶

該車位總價(元) 900,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 1,900,000 1,900,000 2,000,000 2,100,000 2,000,000 2,100,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 2,100,000 2,100,000 2,000,000 2,100,000 2,100,000 2,100,000 2,100,000 2,100,000 2,000,000 2,100,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 2,000,000 2,100,000 2,000,000 2,100,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,100,000 2,000,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,200,000 2,100,000 2,200,000 2,200,000 2,200,000 2,100,000 2,200,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 2,200,000 2,200,000 2,200,000 2,200,000 2,100,000 2,200,000 2,100,000 2,200,000 2,100,000 2,200,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 2,100,000 2,100,000 2,100,000 2,100,000 2,200,000 2,100,000 2,100,000 2,100,000 2,100,000 2,300,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 2,200,000 2,300,000 2,300,000 2,300,000 2,200,000 2,300,000 2,300,000 2,300,000 2,300,000 2,300,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 2,200,000 2,300,000 2,200,000 2,300,000 2,200,000 2,300,000 2,200,000 2,200,000 2,200,000 2,200,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 2,300,000 2,200,000 2,200,000 2,200,000 2,200,000 2,400,000 2,300,000 2,400,000

協議合建戶

2,400,000 2,400,000

受配人姓名 協議合建戶
中華民國/財政部國

有財產署
協議合建戶

中華民國/財政部國

有財產署
協議合建戶

中華民國/財政部國

有財產署
協議合建戶

中華民國/財政部國

有財產署
協議合建戶

該車位總價(元) 2,300,000 2,400,000 2,400,000 2,400,000 2,400,000 2,400,000 2,300,000 2,400,000 2,300,000 2,400,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 2,300,000 2,400,000 2,300,000 2,300,000 2,300,000 2,300,000 2,400,000 2,300,000 2,300,000 2,300,000

受配人姓名 協議合建戶 協議合建戶

該車位總價(元) 2,300,000 2,400,000 2,400,000 2,400,000

核定版

變更新北市永和區樂華段 295地號等 33筆土地都市更新權利變換計畫案   14-1

變更後

本頁空白

核定版

變更新北市永和區樂華段 295地號等 33筆土地都市更新權利變換計畫案   14-2